
Индивидуальный предприниматель  
Олейник Светлана Васильевна 

 
ПРИКАЗ 

№ 1-обр                                            от «15» апреля 2024 г. 
 

О стоимости обучения 

 
 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положения о платных образовательных услугах, 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующие цены на образовательные услуги с «15» апреля 2024 года: 

Наименование образовательной 
программы 

Полная стоимость обучения за 1 
обучающегося 

Организация предпринимательской 
деятельности 

 

36 990,00 
 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
Индивидуальный предприниматель    Олейник С.В.   


		2024-04-18T22:32:19+0300
	4fda79cd-91e7-4874-a769-f029a526bbf6




